
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 16 серпня 2016 року № 89

м. Кропивницький

Про звернення до Верховної Ради України 
щодо необхідності внесення змін до 
розподілу рентної плати за користування
надрами для видобування корисних 
копалин загальнодержавного значення

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Корнюші  Олександра
Петровича  –  директора  департаменту  інфраструктури  та  промисловості
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  стосовно  необхідності
внесення  змін  до  розподілу  рентної  плати  за  користування  надрами  для
видобування корисних копалин загальнодержавного значення, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підготувати  і  внести  на  розгляд  Кіровоградської  обласної  ради
звернення  депутатів  Кіровоградської  обласної  ради  сьомого  скликання  до
Верховної  Ради  України  стосовно  внесення  змін  до  Бюджетного  кодексу
України щодо справедливого розподілу рентної плати за користування надрами
для  видобування  корисних  копалин  загальнодержавного  значення  та
відповідний проект рішення обласної ради з даного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

